
1. 契約金額

本体価格  金51,500,000 円

消費税相当額  金2,575,000 円

2. 契約者

3. 契約の方式  一般競争入札 地方自治法第２３４条第１項

4. 予定価格

本体価格  金52,000,000 円

消費税相当額  金2,600,000 円

5. 契約者の営業概要　

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期 2011年10月12日

営 業 年 数 28年

契

約

実

績

中
野
区

路面舗装並びに掘削復旧工事（工事第２０８号）

128,988千円

2010年3月15日

他
官
公
庁

路面補修工事（３の２２・歩道改善）
（東京都建設局第三建設事務所）

88,410千円

名 称 株式会社会川組

所 在 地 東京都中野区南台二丁目３９番２２号

資 本 金 40,000千円

 金54,075,000円

株式会社会川組　　代表取締役　会川　文昭

 金54,600,000円

工 事 場 所 中野区弥生町二丁目51番～32番先、弥生町一丁目50番～28番先

工 期 2011年12月12日

工事概要

1.舗装工
2.排水施設工
3.交通安全施設工
4.境界復元工

平 成 23 年 （ 2011 年 ） 10 月 21 日
総 務 委 員 会 資 料
経 営 室 経 理 担 当

路面舗装並びに掘削復旧工事（工事第203号）請負契約

工 事 件 名 路面舗装並びに掘削復旧工事（工事第203号）



入 札 経 過 調 書 土木工事 契第 2011003090号

平成23年 8月 8日 午前10時10分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

工 事 種 別 土木工事

路面舗装並びに掘削復旧工事（工事第203号）件 名

中野区弥生町二丁目５１番～３２番先他1路線工 事 場 所

～ 平成23年12月12日工 期

工 事 概 要

株式会社　会川組 契 約 価 格        ¥54,075,000契 約 者 (支払限度額)

東京都　中野区　南台二丁目３９番２２号 比 較 価 格        ¥51,500,000住 所

       ¥52,000,000予 定 価 格契約方法 総合評価落札方式一般競争入札
（消費税抜き）根拠条文 地方自治法第234条第1項、地方自治法施行令第167条の10

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

株式会社　会川組
                0.6   ¥53,000,000   ¥51,500,000  20.0 20.6落札

さかえ設備　株式会社
                      ¥53,800,000   ¥52,300,000           

株式会社　飛鳥　東京支店
                      ¥55,000,000                        辞退

株式会社　三和土建
                      ¥54,600,000                        辞退

北村建設　株式会社
                      ¥54,000,000                        不参

日本施工　株式会社
                      ¥54,500,000   ¥52,100,000           

新日本建設　株式会社
                      ¥54,300,000                        辞退

新栄興業　株式会社
                      ¥53,200,000   ¥52,500,000           

大神田建設　株式会社
                      ¥53,500,000                        辞退

株式会社　宏稜建設
                0.2   ¥53,600,000   ¥51,800,000  13.0 13.2

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

                                                                                                            

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。

02349388
テキストボックス
1.舗装工
2.排水施設工　
3.交通安全施設工　　
4.境界復元工　　　　




02349388
テキストボックス


	路面舗装並びに掘削復旧工事（工事第203号）.pdf
	23-3定-3090(入札経過調書）路面舗装並びに掘削復旧工事（工事第２０３号）
	23-3定-3090（図面）路面舗装並びに掘削復旧工事
	23-203表紙
	2.No
	3.No
	4.No
	5.No




